АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Ильгощи
от 24 октября 2017 года                                                               № 31-па
О проведении публичных слушаний по проекту

Генерального Плана сельского поселения Ильгощи
Рамешковского района Тверской области

В соответствии со ст.ст.14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8, 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом сельского поселения Ильгощи, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение Ильгощи», администрация сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту Генерального Плана сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области в 41(сорок одном) населенном пункте поселения.

2. Определить дату и время публичных слушаний согласно графику (приложение 1).

3. Предложения и рекомендации по выносимому на публичные слушания проекту Генерального Плана сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области принимаются с 25 октября 2017 года по 19 декабря 2017 года по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Ильгощи, дом 22 (тел. (8-48-244)-25-722), по рабочим дням с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00).

4. Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Ильгощи на информационном стенде и на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
Глава сельского поселения Ильгощи:                     О. В. Кузнецова
                                                                          Приложение 1
                                                                                               к постановлению
                                                                                               сельского поселения Ильгощи
                                                                                               от 24.10.2017 г. №31-па

 График проведения публичных слушаний

по проекту   генерального плана

   сельского поселения Ильгощи
	№ п/п
	Перечень населенных пунктов
	Дата и время проведения
	Место

Проведения

	1.
	с. Ильгощи
	30.11. 2017 года

в 15.00 часов
	с. Ильгощи, д.22

	2.
	 д. Заполье
	30.11.2017 года
 в 10.00 часов
	 д. Заполье д. 6

	3.
	д. Минеево
	30.11. 2017 года
 в 11.00 часов
	д. Минеево д. 14

	4.
	д. Сошниково
	 30.11. 2017 года
в 12.00 часов
	д. Сошниково д.9

	5.
	д. Гордеиха
	  30.11.2017 года
 в 15.00 часов
	д. Гордеиха д.22

	6.
	д.Бабаиха
	  30.11. 2017 года
 в 16.00 часов
	д. Бабаиха д.5

	7.
	д. Старово
	  01.12. 2017 года
в 10.00 часов
	д. Старово д.28

	8.
	д. Сельцо
	  01.12. 2017 года
 в 11.00 часов
	д. Сельцо    д.14

	9.
	д. Старый Починок
	01.12. 2017 года

в 12.00 часов
	д. Старый Починок д. 4

	10.
	д.Новый Починок
	01.12. 2017 года

в 15.00 часов
	д. Новый Починок д.15

	11.
	д.Яблонька
	01.12. 2017 года

в 16.00 часов
	д. Яблонька д.1

	12.
	Д.Жирославка
	04.12. 2017 года

в 10.00 часов
	д. Жирославка возле магазина д.1-а.

	13.
	д.Васьки
	04.12 2017 года

в 11.00 часов
	д. Васьки д.5

	14.
	С.Сутоки
	04.12. 2017 года

в 12..00 часов
	С.Сутоки возле магазина д.1-в

	15.
	Д.Старово (Сутокс)
	04.12. 2017 года

в 14.00 часов
	д.Старово д.16

	16.
	д. Буланово
	04.12. 2017 года

 15.00 часов
	д.Буланово д.12

	17.
	д.Кромново
	04.12. 2017 года

в 16.00 часов
	Д.Кромново д.18

	18.
	Д.Красный Пахарь
	05.12. 2017 года

в 10.00 часов
	Д.Красный Пахарь д.16

	19.
	д.Петровское
	11.12. 2017 года

в 16.00 часов
	д.Петровское д.6

	20.
	д.Вышино
	05.12. 2017 года

в 12.00 часов
	д.Вышино д.2С

	21.
	Д.Иванцево
	05.12 2017 года
в 14.00 часов

	Д.Иванцево  д. 4

	22.
	Д.Павлушково
	05.12. 2017 года

в 15.00 часов
	Д.Павлушково д.20

	23.
	Д.Шарапиха
	05.12. 2017 года

в 16.00 часов
	Д.Шарапиха д.2

	24.
	д.Ново-Рязанчиха
	06.12. 2017 года

в 10.00 часов
	Д.Ново-Рязанчиха д.1

	25.
	Д.Афатово
	06.12. 2017 года

в 11.00 часов
	Д.Афатово д. 3

	26.
	д.Блуди
	06.12. 2017 года

в 12.00 часов
	д.Блуди д.18

	27.
	д.Жихино
	06.12. 2017 года

в 14.00 часов
	д.Жихино д.2

	28.
	д.Таковая
	06.12. 2017 года

в 15.00 часов
	д.Таковая д.35

	29.
	д.Раменье
	06.12. 2017 года

в 16.00 часов
	д.Раменье  д. 15

	30.
	д.Поддубное
	07.12. 2017 года

в 10.00 часов
	д.Поддубное  д. 9

	31.
	д.Пескошево
	07.12. 2017 года

в 11.00 часов
	д.Пескошево  д. 8

	32.
	д.Иевлево
	07.12. 2017 года

в 12.00 часов
	д.Иевлево  д. 5

	33.
	д.Сеньково
	07.12. 2017 года

в 14.00 часов
	Д.Сеньково  д. 1

	34.
	д.Поповка
	07.12. 2017 года

в 15ч.00 часов
	д.Поповка д. 8

	35.
	д.Филиппково
	07.12. 2017 года

в 16.00 часов
	д.Филиппково д.21

	36.
	д.Хотути
	08.12. 2017 года

в 10.00 часов
	д.Хотути  д. 8

	37.
	д.Славгущи
	08.12. 2017 года
в                11.00 часов
	д.Славгущи д. 2

	38.
	д.Сенино
	08.12. 2017 года

в 12.00 часов
	д.Сенино д. 19

	39.
	д.Волосково
	08.12. 2017 года

в 14.00 часов
	д.Волосково возле магазина д.

	40.
	д.Остров
	11.12. 2017 года

в 14.00 часов
	Д.Остров  д. 3

	41.
	д.Заречье
	11.12. 2017 года

в 15.00 часов
	д.Заречье д.18